ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 30 апреля 1998 г. N 17-104
О ПРЕОБРАЗОВАНИИ СТЕРЛИТАМАКСКОГО СТРОИТЕЛЬНОГО ТЕХНИКУМА

В целях дальнейшего развития многоуровневой подготовки кадров и в связи с ходатайством администрации г. Стерлитамака
(письмо от 16.03.98 N 01/20-323) и Государственного комитета Республики Башкортостан по науке, высшему и среднему
профессиональному образованию (письмо от 26.03.98 N 330) и руководствуясь п. 1 ст. 34 Закона Российской Федерации "Об
образовании" в редакции Федерального закона от 13.01.96 N 12-ФЗ приказываю:

1. Преобразовать Стерлитамакский строительный техникум в Стерлитамакский колледж строительства, экономики и права.

2. Считать Стерлитамакский колледж строительства,  экономики и права правопреемником Стерлитамакского строительного
техникума.

3. Управлению кадров и учебных заведений (Фролову В.В.), отделу собственности и предпринимательства (Фролову Н.И.)
внести соответствующие изменения в Устав колледжа и представить на утверждение.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.